
 

 

UCHWAŁA NR X/58/24 

RADY GMINY LUBOCHNIA 

z dnia 21 listopada 2024 r. 

w sprawie niedochodzenia należności pieniężnych o charakterze cywilnoprawnym 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. 

poz. 1465, poz. 1572) oraz art. 59a ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 

z 2024 r. poz. 1530, poz. 1572) Rada Gminy Lubochnia uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Postanawia się nie dochodzić należności pieniężnych o charakterze cywilnoprawnym 

przypadających Gminie Lubochnia oraz jej jednostkom organizacyjnym, których kwota wraz z odsetkami 

nie przekracza kwoty 100 zł. 

2. W przypadku należności z tytułu rekompensaty, o której mowa w art. 10 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 

8 marca 2013 r. o przeciwdziałaniu nadmiernym opóźnieniom w transakcjach handlowych (Dz.U. z 2023 r. 

poz. 1790), nie dochodzi się należności - jeżeli kwota jest równa świadczeniu pieniężnemu w rozumieniu tej 

ustawy albo jest większa od tego świadczenia. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubochnia i kierownikom jednostek 

organizacyjnych Gminy Lubochnia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Dariusz Stańdo 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 31 grudnia 2024 r.

Poz. 10939


		2024-12-31T11:37:30+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




